Hanc sententiam impugnat D. Thomas. Primò, quia si propositione illa in eo sensu concederetur, & affirmaretur à sanctis Patribus, concederetur etiam hæc: *Pater est duo principia Filij & Spiritus sancti*, id est, duobus modis principium, nempe per intellectum, & voluntatem, generando, & spirando: et tamen non concedunt. Secundò, quia licet nomen, *Principium*, significet proprietatem, significat tamen eam substantiam, quemadmodum nomina, pater, dominus, & cat. sunt nomina substantiæ. Atque inde sumit rursus argumentum ad con-